

г. Первоуральск ул. Д.

Комната 1

Ширина, м: 4,56

Длина, м: 3,8

Высота, м: 2,63

Площадь окон и проемов, м²: 4

№ п/п	Наименование работ	Единица измерен ия	Объем работ (единиц)	Цена за единицу, руб.		Общая стоимость, руб.
				Работа	Материалы	
1	Составление задания на ремонт помещения (планы открывания дверей, размещения мебели, бытовой техники, розеток, выключателей, освещения, визуализация примерных материалов)	м ²	17,3	600		10396,80
2	Демонтаж напольных плинтусов	мп	15,7	60		943,20
3	Снятие обоев со стен	м ²	40,0	70		2798,15
4	Отключение старой проводки	шт	1	1000		1000,00
5	Снятие многослойной извести со стен	м ²	40,0	200		7994,72
6	Демонтаж ламината	м ²	17,3	100		1732,80
7	Демонтаж деревянных полов	м ²	17,3	200		3465,60
8	Уборка мусора под метелку в мешки	м ²	17,3	100		1732,80
9	Стяжка пола из керамзитобетона с укрепляющим верхним слоем	м ²	17,3	700		12129,60
10	Грунтование стен на 2 раза	м ²	40,0	70		2798,15
11	Установка растворных маяков	м ²	40,0	100		3997,36
12	Штукатурка стен по маякам	м ²	40,0	500		19986,80
13	Штробление в мягких стенах	мп	22,72	100		2272,00
14	Штробление в бетоне	мп	6	200		1200,00
15	Монтаж скрытой распределительной коробки в мягких стенах	шт	3	100		300

16	Монтаж скрытой распределительной коробки в бетоне	шт	1	300	300
17	Монтаж стакана под розетки и выключатели в мягких стенах	шт	6	160	960
18	Монтаж стакана под розетки и выключатели в бетоне	шт	6	300	1800
19	Прокладка кабеля 3x1,5 мм ²	мп	5	70	350,00
20	Прокладка кабеля 4x1,5 мм ²	мп	6	70	420,00
21	Прокладка кабеля 3x2,5 мм ²	мп	12	70	840,00
22	Прокладка интернет кабеля	мп	10	70	700,00
23	Прокладка тв кабеля	мп	10	70	700,00
24	Сборка распределительной коробки (3 соединения опрессовкой по 3 провода)	шт	6	300	1800,00
25	Замазка штроб	мп	28,72	40	1148,80
26	Выравнивающий тонкослойный наливной пол	м ²	17,3	200	3465,60
27	Грунтование стен на 1 раз	м ²	40,0	40	1598,94
28	Шпаклевание и шлифовка стен 1 слой	м ²	40,0	200	7994,72
29	Грунтование стен на 1 раз	м ²	40,0	40	1598,94
30	Поклейка флизелиновых обоев 1,06 м	м ²	40,0	250	9993,40
31	Установка розеток (220, тв, интернет)	шт	12	160	1920,00
32	Укладка ламината	м ²	17,3	300	5198,40
33	Установка межкомнатной двери	шт	1	2400	2400
34	Монтаж напольных плинтусов	мп	15,7	140	2200,80
	Скидка за комплексный ремонт (составление задания на ремонт в подарок)				-10396,80

Итого по смете: 107740,79

Стоимость за квадратный метр по полу: 6217,73